



Endomines AB
Pressmeddelande
Stockholm den 24 april 2012

Endomines AB publicerar fullständiga prospekteringsresultat för 2011

Endomines AB ("Bolaget") kan med tillfredsställelse publicera det slutliga resultatet av den prospekteringskampanj som genomfördes under 2011 i anslutning till gruvområdet i Pampalo och inom Hosko, Rämepuro och Korvilansuo områdena längs den Karelska Gulmlinjen (KGL) samt i Porkonenområdet i Finska Lappland. Den Karelska Gulmlinjen, som är 4 mil lång, är ett guldpotentiellt arkeiskt grönstensbälte som sträcker sig genom Ilomantsregionen i östra Finland. Endomines är ensam ägare till samtliga undersökningstillstånd som under året undersökts med kärnbörning.

Prospekteringskampanjen längs den Karelska Gulmlinjen avsåg dels att verifiera tidigare kända guldmineraliseringar och att öka mineraltillgångarna i dessa dels att lokalisera nya målområden genom geofysiska flygmätningar utförda på låg höjd. Syftet med prospekteringsprogrammet i Porkonenområdet, som enbart omfattade två kärnborrhål (686,8 meter), var primärt att bekräfta den lokala berggrundens stratigrafi.

Alla prover från borrhkampanjen har nu analyserats. En fullständig redovisning av kampanjens resultat finns att tillgå på Bolagets hemsida: <http://www.endomines.com/depositmap.php>. De huvudsakliga resultaten redovisas nedan.

Pampalo: Resultaten av borrhningarna i anslutning till gruvområdet är signifikanta och de mineraliserade zonerna kommer att undersökas ytterligare genom kärnbörning från markytan under kommande sommar.

Rämepuro: Kärnsektioner från hål borrade mot mineraliseringen håller **3,4 gram guld per ton över 10,8 meter, 3,4 gram guld per ton över 5,0 meter och 3,4 gram guld per ton över 5,4 meter**. Totalt borrades 14 hål om totalt 1 294 meter för att undersöka mineraliseringen. Borrprogrammet avsåg att undersöka de identifierade mineraliseringarnas förlängningar i strykningens riktning och mot djup i områden utanför det tidigare planerade dagbrottet. Resultaten från borrhningskampanjen kommer att inkluderas i de nya och reviderade uppskattningarna av mineraltillgångarna och -reserverna, vilka utförs av Outotec Oyj. Ytterligare kärnbörning kommer att utföras i sommar och Rämepuro blir troligen den första satellitförekomsten längs den Karelska Gulmlinjen som kommer att utvecklas vidare.

Korvilansuo: De första kärnbörningsresultaten från det nyligen lokaliserade målområdet Korvilansuo har indikerat signifikanta guldförande mineraliseringar, inkluderande en tidigare redovisad kärnsektion som håller **3,1 gram guld per ton över 28 meter** (verklig bredd har inte bestämts och ingen "top cut" har använts). Borresultaten tillsammans med områdets geologi och tidigare undersökningsresultat stödjer Endomines beslut att fokusera sin huvudsakliga prospektering, förutom mot Rämepuro, också mot Korvilansuo.

Hosko: Borrkampanjen under 2011, mot den vid den Karelska Guldlinje liggande Hoskoförekomsten, omfattade 653,7 meter. Den resulterade i att mineraliseringar träffades vilka representeras av borrhålor med **1,7 gram guld per ton över 17 meter och 2,5 gram guld per ton över 3 meter**. Borrprogrammet omfattade fem borrhål och avsåg i första hand att undersöka potentiella tidigare inte verifierade guldmineraliserade delar i strykningens riktning och mot djupet. De flesta borrhålen träffade mineraliseringen där den förväntades uppträda även om guldhalt inte alltid var så hög. Tidigare arbeten har visat att mineraliseringen i Hosko ofta är komplex och oregelbunden. Den mineraliseringstyp som karakteriserar Hoskoförekomsten kännetecknas av en kraftig "nugget"-effekt eftersom guldet delvis uppträder som oregelbundet fördelade grövre korn. Det är uppenbart att efter det att mineraliseringens gränser bestämts med kärnbörning så fordras ytterligare undersökningar med provtagningsmetoder som "RC-börning" (eng. Reverse Circulation) och bulkprov för att en relevant genomsnittlig guldhalt skall kunna bestämmas.

Pampalo NW: Fortsatt börning (895,5 meter) vid Pampalo NW har resulterat i kärnsektioner som bland annat håller **2,7 gram guld per ton över 11,5 meter och 2,6 gram guld per ton över 3,1 meter**. Guldmineraliseringen har kunnat följa i strykningens riktning med alla borrhål. En ny uppskattning av mineraltillgångarna kommer att bli tillgänglig i sommar och en ansökan har gjorts om utökad brytningskoncession för Pampalo NW .

"Prospekteringsresultaten från förra sommarens kampanj har bekräftat den betydande potentialen för guldfyndigheter längs den Karelska Guldlinjen", säger Markus Ekberg, verkställande direktör i Endomines. "De geofysiska flygmätningarna har indikerat ett flertalet nya målområden. Kärnbörningsresultaten, i synnerhet de från Korvilansuo, visade ett antal signifikanta guldmineraliserade sektioner och med de slutgiltiga resultaten från Rämepuro är vi nu redo att där påbörja testproduktion.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Markus Ekberg

Verkställande direktör i Endomines AB

tel. +358 40 706 48 50

eller besök bolagets hemsida, www.endomines.com

Om Endomines AB

Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra Finland i februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster.

Bolaget har flera andra guld- och industrimineralförekomster som nått olika utvecklingsstadier. Alla Endomines mineralförekomster ligger i Finland, ett politiskt stabilt land med högt utvecklad infrastruktur och rankat som ett av de länder som har den fördelaktigaste lagstiftningen för gruvverksamhet.

Endomines målsättning är att öka aktieägarvärdet genom att utveckla förekomsterna som ingår i Bolagets omfattande projektportfölj samt att genom fortsatt prospektering lokalisera och förädla nya förekomster i anslutning till den Karelska Guldlinjen och i finska Lappland. Bolaget kommer även att överväga olika andra möjligheter, inklusive förvärv av nya förekomster, för sin fortsatta tillväxt.

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera miljöpåverkan.

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-koden, som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska regionen.

Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen.

Endomines AB är noterat på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser Bankaktiebolag är bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Läs mer om Endomines på www.endomines.com

Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida händelser och förhållanden, som är föremål för olika risker och osäkerhet. Faktiska händelser och resultatutfall kan komma att skilja sig avsevärt från vad som framgår av sådana uttalanden till följd av risker och andra faktorer som Bolagets verksamhet påverkas av, varav en del ligger utanför Bolagets kontroll. Dessa faktorer inkluderar, tillgänglighet på kapital; tidpunkt och innehållet i olika åtgärdsprogram; resultat från prospektering och utveckling av mineralfyndigheter; tolkning av borrhingsresultat och geologiska data; osäkerhet i kalkyler avseende mineraltillgångar och malmreserver; erhållande/behållande av undersökningstillstånd och bearbetningskoncessioner; merkostnader i projekt eller oförutsedda kostnader och utgifter; fluktuationer i metallpriser, valutakurser samt; förhållanden på marknaden och villkoren inom industrin.

Framtidsinriktade uttalanden och antaganden baserar sig på förväntningar och bedömningar hos Bolagets ledning vid den tidpunkt då uttalandet gjordes. Antagandena som använts som underlag för sådana uttalanden kan, trots att de verkade vara rimliga vid den tidpunkten, visa sig vara oklara och därmed ska ingen överdriven tilltro till uttalandena ges.